[image: image1.jpg]

             Администрация

Муниципального образования

      Гаршинский  сельсовет

     Курманаевского  района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11.12.2015 № 82 - п

О внесении изменений в постановление

№ 14 от 26.03.2015
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Оренбургской области от 06.03.2015 г. № 3035/837-V-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с участием граждан и их объединений в охране общественного порядка в Оренбургской области»:
1. Внести изменения в постановление № 14 от 26.03.2015 «О создании координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».

1.1. Приложение № 1  изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Гаршинский сельсовет.
Глава муниципального образования                                                  А.И.Петрова
Разослано: в дело, администрации района, в прокуратуру.
Приложение N 1
 к постановлению Главы

муниципального образования

Гаршинский сельсовет

от 11.12.2015 № 82 – п
Состав
координирующего органа (штаба) народной дружины
муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
	Петрова Алевтина Ивановна
	глава Администрации муниципального образования Гаршинский сельсовет – начальник  штаба

	Андреева  Любовь Григорьевна
	- заместитель начальника штаба, директор МБОУ «Гаршинская ООШ» (по согласованию)

	Игошина Гульфия Габдулрашитовна
	-секретарь штаба, депутат сельсовета (по согласованию)

	Петров Виктор Александрович
	- член штаба, учитель МБОУ «Гаршинская ООШ» (по согласованию)

	Гражданкина Татьяна Михайловна
	- член штаба, библиотекарь по согласованию (по согласованию)